
        和歌山小児科医会学術講演会 
 
謹啓 
 
 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
  平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さてこの度、下記の日程にて「和歌山小児科医会学術講演会」を開催させていただきます。 
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 
 

謹白 
 

【日時】  ２０２４年４月２５日（木）１９：００～２０：００ 

【形式】  ハイブリッド （現地参加／WEB 配信） 

【会場】  WEB 配信（講演・質疑・Live 配信） 
※事前参加登録が必要となります。 
【2 次元コードによるご登録期限】：４月 23 日(火)まで 

                           

【特別講演】 １９：００～２０：００  

【座長】 上中 保博 先生   

和歌山小児科医会 会長 ／ ひまわりこどもクリニック 院長 

 

「 小児肺炎球菌ワクチン Up to  date  」 
 

【演者】 徳原 大介 先生   

和歌山県立医科大学 小児科学教室 教授 

 

※講演は Web（Live配信）にてご視聴いただきます。 
※本講演会は Microsoft Teams を使用してご視聴いただきます。 
※ご視聴には事前参加予約が必要となります。 
※本会におきましては弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。 
［発行単位］（申請予定） ●日本小児科学会 専門医 1 単位  ●日医生涯教育講座 １単位（CC11:予防と保健）  

 
 
共催：和歌山小児科医会／MSD株式会社 



 


